

**TJG Holding ApS
Birkelyngen 18
2680 Solrød Strand**

CVR-nr. 28 85 91 63

Årsrapport 2020

Perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
8/4 2021

Jes Gravesen
Dirigent

Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsrapport 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab

TJG Holding ApS
Birkelyngen 18
2680 Solrød Strand
CVR-nr.: 28 85 91 63

Direktion

Jes Gravesen

Revision

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6
4600 Køge
Tlf.: 56 64 05 00

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje 15% af aktierne i CF Petersen & Søn A/S.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.782.325. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	6.722.125	4.258.330
Andre eksterne omkostninger	-13.747	-8.119
Driftsresultat	6.708.378	4.250.211
Andre finansielle indtægter	73.964	
Andre finansielle omkostninger	-17	-1.003
Resultat før skat	6.782.325	4.249.208
Årets resultat	6.782.325	4.249.208
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	110.600
Overført til overført resultat	4.082.325	4.138.608
	6.782.325	4.249.208

Balance pr. 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Værdipapirer	24.695.317	19.473.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.695.317	19.473.192
Anlægsaktiver i alt	24.695.317	19.473.192
Værdipapirer	1.060.222	-
Likvide beholdninger	43.401	654.023
Omsætningsaktiver i alt	1.103.623	654.023
Aktiver i alt	25.798.940	20.127.215

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.968.940	19.886.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	110.600
Egenkapital i alt	25.793.940	20.122.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	-	-
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	25.798.940	20.127.215

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31 december

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	19.886.615	110.600	20.122.215
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	6.782.325	0	6.782.325
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Udbytte	0	-2.700.000	2.700.000	0
Saldo ultimo	125.000	22.968.940	2.700.000	25.793.940

Noter

Note	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Gravesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913500110550

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-04-08 07:20:13Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-08 07:23:42Z

NEM ID 

Jes Gravesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913500110550

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-04-08 07:36:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEBOO-2HEAN-B5HNZ-4N4T7-X2754-UYLQO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>